РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТИТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.04.2018 г. № 35
сл. Титовка

О периодических печатных изданиях

 муниципального образования
«Титовское сельское поселение»
               В соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 7 Закона Российской Федерации от 27.12.1991 № 2124-1 «О средствах массовой информации», Уставом муниципального образования «Титовское сельское поселение» Администрация Титовского сельского поселения постановляет:

1. Определить периодическим печатным изданием:

1.1. для официального опубликования муниципальных правовых актов, обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения, доведения до сведения жителей Титовского сельского поселения о социально-экономическом и культурном развитии Титовского сельского поселения, о развитии его общественной инфраструктуры и иной официальной информации  Информационный бюллетень Титовского сельского поселения.
1.2. для подачи объявлений о согласовании и местоположении границ земельных участков, о выделе, межевании, извещений о проведении торгов и иной официальной информации Миллеровскую общественно-политическую газету «Наш край».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Титовского сельского поселения

                                                 А.И. Ищенко

Постановление вносит ведущий специалист
Администрации Титовского сельского поселения